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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62612403J

2. Emri i subjektit Ermir Mamaqi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Organizim dhe 
menaxhim,konferencash,eventesh,seminaresh,trajnimesh etj. 
Sherbime te perkthimit.Sherbime 
kateringu.Printime,Kancelari. Zhvillim i aktivitetit te hoteleri 
turizmit,menaxhim hotelerie,agjensi turistike,transport 
pasagjeresh.Sherbime konsulence ne fushen e 
menaxhimit,marketingut,konsulence e pergjithshme 
biznesi.Te kryeje aktivitete publikimi,reklamimi,shitje,blerje 
online.Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e 
faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e 
fushatave reklamuese.Makina me qera,transport me 
automjete dhe me shofere,asistence profesionale per 
organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit,kultures,sportit etj Dhenie me qera fustane nuserie si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe e lejon ligji.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Bulevardi Jakov 
Xoxa, Banesa nr 6/142. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Trace Marketing
E-Mail: office.tracemarketing@gmail.com  
Telefon: 0692030070  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-551047-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634504-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, Bulevardi Jakov Xoxa, Banesa nr 6/142.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Objekti nr. 6/600;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502722-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
09.05.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519494-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526096-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirmamaqi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15D444-09A9-4874-8456-1F18BAF4B88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6BDED-4AAB-4041-8E82-74B72142EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAC5BB2-4F10-4233-9386-CC66F3A8C173
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Lista e Dokumenteve:

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540488-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim objekti  
Objekti ishte            ("Dhenie me qira fustane nuserie, organizim eventesh.")          u be            
("Dhënie me qira fustane nusërie, organizim eventesh, konsulencë marketing, 
menaxhim on-line, trajnime dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar nga ligji")         

Lista e Dokumenteve:

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578402-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dhënie me qira fustane nusërie, organizim eventesh, konsulencë 
marketing, menaxhim on-line, trajnime dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar nga ligji")          u be            
("Dhënie me qira fustane nusërie, organizim eventesh, konsulencë marketingu, 
menaxhim on-line, ofrim kursesh / trajnimesh on- line dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar 
nga ligji")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674104-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim i objektit të 
veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Dhënie me qira fustane nusërie, organizim eventesh, konsulencë 
marketingu, menaxhim on-line, ofrim kursesh / trajnimesh on- line dhe çdo aktivitet tjetër i 
lejuar nga ligji")          u be            ("Konsulence marketingu,Menaxhim on-line,Guida 
Turistike,Organizim Eventesh,Dhenie me qera fustane nuserie dhe cdo aktivitet qe 
lejon ligji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686239-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Trace Marketing")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804441-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC2EC25-0A5F-4977-AF1A-0D8FBC31CE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C382D4-D9F0-464C-807C-E32A245D5C50
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Konsulence marketingu,Menaxhim on-line,Guida 
Turistike,Organizim Eventesh,Dhenie me qera fustane nuserie dhe cdo aktivitet qe lejon 
ligji")          u be            ("Konsulence marketingu,Menaxhim on-line,Guida 
Turistike,Organizim Eventesh,Dhenie me qera fustane nuserie,makina me qera dhe 
cdo aktivitet qe lejon ligji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812972-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("ermirmamaqi@gmail.com")          u be            
("office.tracemarketing@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence marketingu,Menaxhim on-line,Guida 
Turistike,Organizim Eventesh,Dhenie me qera fustane nuserie,makina me qera dhe cdo 
aktivitet qe lejon ligji")          u be            ("Organizim dhe 
menaxhim,konferencash,eventesh,seminaresh,trajnimesh etj. Sherbime te 
perkthimit.Sherbime kateringu.Printime,Kancelari. Zhvillim i aktivitetit te hoteleri 
turizmit,menaxhim hotelerie,agjensi turistike,transport pasagjeresh.Sherbime 
konsulence ne fushen e menaxhimit,marketingut,konsulence e pergjithshme 
biznesi.Te kryeje aktivitete publikimi,reklamimi,shitje,blerje 
online.Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe 
faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese.Makina me qera,transport me 
automjete dhe me shofere,asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit,kultures,sportit etj Dhenie me qera fustane 
nuserie si dhe cdo aktivitet tjeter qe e lejon ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957794-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Ermir Mamaqi PDF.pdf
Vendim Asambleje Ermir Mamaqi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343054C-1666-40BB-98F5-329209BCE34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE8732-6516-4359-A223-925E7C8BA356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D882D-C91E-472F-9ADD-1440F7F6540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D4F11-79B9-4BE8-AFE0-720CE4E102FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62322F39-244A-4CEC-8CF8-ACC36DC8AF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29437EBE-61FA-4707-A4E3-195146A1E18C
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Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


